
 

Víceú elová Tork Heavy-Duty isticí ut rka je vysoce absorp ní, pevná a velmi trvanlivá, vydrží silné drhnutí,
aniž by se roztrhla. Lze ji použít v kombinaci s v tšinou rozpoušt del, rychle a ú inn  odstraňuje olej,
mastnotu, vodu a odolné skvrny a chrání přitom ruce před horkem a kovovými úlomky. Tuto ut rku lze
používat v Tork stojanech na podlahu i nást nných zásobnících, které byly vyvinuty tak, aby zaru ovaly
bezpe nost a ú innost, a v Tork Maxi zásobníku na role se středovým odvíjením i zásobníku na kombi role
v boxu, které jsou navrženy tak, aby bylo možné ut rky odebírat jednou rukou.

530137

Tork Heavy-Duty isticí ut rkaTork Heavy-Duty isticí ut rkaTork Heavy-Duty isticí ut rkaTork Heavy-Duty isticí ut rka

Kompatibilní s v tšinou chemických rozpoušt del: zachycuje a uvolňuje rozpoušt dla ú inn ji než
textilní výrobky, což snižuje spotřebu

•

Vysoce odolný (Heavy-Duty) design chrání vaše ruce před teplem a kovovým šrotem•

Opakovan  použitelná, pevná, odolná ut rka – vynikající náhrada pronajímaných ru níků a hadrů•

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
W2, W3, W1

Délka role
106.4 m

Šířka roleŠířka roleŠířka roleŠířka role
31.5 cm

Prům r rolePrům r rolePrům r rolePrům r role
25 cm

Po et útržkůPo et útržkůPo et útržkůPo et útržků
280

Délka útržku
38 cm

Vnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinkyVnitřní prům r dutinky
7.1 cm

Vrstva
1

Potisk
No

Po et útržkůPo et útržkůPo et útržkůPo et útržků
280

Ražba
No

Barva
Bílá

652000
Tork stojan na
podlahu

652008
Tork stojan na
podlahu

652100
Tork držák na st nu

652108
Tork držák na st nu

530137

Tork Heavy-Duty isticí ut rkaTork Heavy-Duty isticí ut rkaTork Heavy-Duty isticí ut rkaTork Heavy-Duty isticí ut rka

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322540057553 7322540057553 7322540195361

Obalový materiál none Carton

KusůKusůKusůKusů 1 1 (1 CON) 72 (72 TRP)

Celková hmotnost 2986 g 3 kg 214.99 kg

Výška 333 mm 333 mm 2148 mm

Délka 264 mm 264 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 264 mm 264 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 2681.3 g 2.7 kg 193.05 kg

Objem 23.21 dm3 23.21 dm3 1.67 m3

Dodací údaje

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


